515 obstetricem accersitum ad eam et puerum ut adferret simul. 35
hoc nisi fit, puerum ut tu videas, nil moventur nuptiae.

SI. quid ais? quom intellexeras

id cōsiliū capere, quor non dixti extemplo Pamphilo?

DA. quis igitur eum ab illa abstraxit nisi ego? nam omnes
nos quidem

520 scimu' quam misere hanc amarit: nunc sibi uxorem expetit. 40
postremo id mihi da negoti; tu tamen[i]dem has nuptias
perge facere ita ut facis, et id spero adiuturos deos.

SI. immo abi intro: ibi me opperire et quod parato opus est
para.—

non inpulit me haec nunc omnino ut crederem;

525 atque haud scio an quae dixit sint vera omnia, 45
sed parvi pendo: illud mihi multo maxumumst
quod mihi pollicitust ipsu' gnatu'. nunc Chremem
conveniam, orabo gnato uxorem: si impetro,
quid alias malim quam hodie has fieri nuptias?

530 nam gnatu' quod pollicitust, haud dubiumst mihi, id 50
si nolit, quin eum merito possim cogere.
atque adeo in ipso tempore eccum ipsum obviam.

S I M O C H R E M E S i i i

SI. Iubeo Chremetem. . . *CH.* o te ipsum quaerebam.

SI. et ego te. *CH.* optato advenis.

aliquot me adierunt, ex te auditum qui aibant hodie filiam
535 meam nubere tuo gnato; id viso tune an illi insaniant.